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AMENDEMENT

Titel Toeristenbelasting - gelijke stijging voor ca
ondernemers.

en overige toeristische

De gemeenteraad van Beesel, bijeen in vergadering op '11 november

a

a

We als gemeente Beesel een toeristische gemeente zijn
De toeristen
tarief kent.

op pagina 12 voorstelt de
verblijfsaccommodaties niet zijnde een

, per nacht te verhogen
Deze verhoging pl

krijgen.
om de meerjarenbegroting sluitend te

Er voor bezoekers n de gemeente Beesel die overnachten op een
camping dezelfde ning en investering wordt geleverd door de
gemeente B dan voor bezoekers die overnachten op een locatie

mping.niet zijnde een
Het enkel
zijnde een

van toeristenbelasting voor accommodaties niet
ping een scheefgroei tot gevolg zal hebben

a We bij n van de toeristenbelasting zorgen dat de
verhoging campings en andere verblijfsaccommodaties een
gelijke houden.

a Te ge meerinkomsten gezien de beperkte omvang hierbijvan
ikt belang zijn

Overwegende dat:

Concluderende dat:

Besluit om:

En gaat over tot de orde van de dag,

Naam

Gé Derks

Jan Hendriks

llona Franssen

Lon SmeeÍs

Bert van den

belasting in de geqeente Beesel een gedifferentieerd

Het college in begroting
toeristenbelasti ng enkel
camping met € 0,10 per

a Deze heefgroei niet wenselijk is

H voor campinggasten mee te laten stijgen met het tarief voor
e locaties met € 0,10 per persoon, per nacht
opbrengsten te investeren in onze voorzieningen voor onze

ristische bezoekers en ondernemers
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Stemmen voor:"
Stemmen tegen:*
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* in te vullen door de griffie
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